
Camp. Motoslite Livigno Rd 2 Fast - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 2 DONAZZAN M. - 12:06.766
Tempo Gara

1 46.165 11:08:32.972

2 46.921 11:09:19.893

3 47.012 11:10:06.905

4 47.576 11:10:54.481

5 48.380 11:11:42.861

6 48.810 11:12:31.671

7 47.097 11:13:18.768

8 48.830 11:14:07.598

9 49.127 11:14:56.725

10 49.272 11:15:45.997

11 49.159 11:16:35.156

12 49.346 11:17:24.502

13 49.729 11:18:14.231

14 48.919 11:19:03.150

15 50.423 11:19:53.573

 Po. 2 - # 49 AMADEI F. - Lynx + 03.576
Dif. Primo

1 47.844 11:08:34.651

2 47.569 11:09:22.220

3 46.891 11:10:09.111

4 46.791 11:10:55.902

5 48.202 11:11:44.104

6 48.568 11:12:32.672

7 48.688 11:13:21.360

8 48.990 11:14:10.350

9 48.394 11:14:58.744

10 48.828 11:15:47.572

11 49.718 11:16:37.290

12 49.711 11:17:27.001

13 49.904 11:18:16.905

14 50.110 11:19:07.015

15 50.134 11:19:57.149

 Po. 3 - # 21 CREMASCO A. - Polaris + 24.679
Dif. Primo

1 48.719 11:08:35.526

2 48.694 11:09:24.220

3 48.523 11:10:12.743

4 49.055 11:11:01.798

5 50.006 11:11:51.804

6 49.305 11:12:41.109

7 49.384 11:13:30.493

8 49.659 11:14:20.152

9 50.789 11:15:10.941

10 51.027 11:16:01.968

11 50.051 11:16:52.019

12 50.807 11:17:42.826

13 52.025 11:18:34.851

14 51.143 11:19:25.994

15 52.258 11:20:18.252

 Po. 4 - # 7 GALLI M. - Polaris + 27.987
Dif. Primo

1 50.913 11:08:37.720

2 49.715 11:09:27.435

3 49.546 11:10:16.981

4 49.378 11:11:06.359

5 50.839 11:11:57.198

6 48.555 11:12:45.753

7 49.051 11:13:34.804

8 50.249 11:14:25.053

9 50.366 11:15:15.419

10 49.593 11:16:05.012

11 51.667 11:16:56.679

12 50.794 11:17:47.473

13 51.712 11:18:39.185

14 50.519 11:19:29.704

15 51.856 11:20:21.560

 Po. 5 - # 1 LIAUDAT R. - Polaris + 53.725
Dif. Primo

1 49.760 11:08:36.567

2 49.554 11:09:26.121

3 48.782 11:10:14.903

4 49.675 11:11:04.578

5 49.235 11:11:53.813

6 49.888 11:12:43.701

7 50.731 11:13:34.432

8 50.104 11:14:24.536

9 50.744 11:15:15.280

10 53.694 11:16:08.974

11 53.789 11:17:02.763

12 53.772 11:17:56.535

13 54.067 11:18:50.602

14 54.329 11:19:44.931

15 1:02.367 11:20:47.298

 Po. 6 - # 95 FREI J. - Artc-Cat + 1 Lap
Dif. Primo

1 53.497 11:08:40.304

2 51.719 11:09:32.023

3 50.666 11:10:22.689

4 51.075 11:11:13.764

5 51.802 11:12:05.566

6 50.956 11:12:56.522

7 52.914 11:13:49.436

8 52.650 11:14:42.086

9 53.283 11:15:35.369

10 52.559 11:16:27.928

11 54.511 11:17:22.439

12 56.603 11:18:19.042

13 54.475 11:19:13.517

14 54.966 11:20:08.483

 Po. 7 - # 34 PLONER A. - Polaris + 7 Laps
Dif. Primo

1 44.264 11:08:31.071

2 46.730 11:09:17.801

3 46.998 11:10:04.799

4 47.252 11:10:52.051

5 46.985 11:11:39.036

6 48.110 11:12:27.146

7 47.646 11:13:14.792

8 48.140 11:14:02.932

 Po. 8 - # 511 TSCHIRREN S. - Polaris + 9 Laps
Dif. Primo

1 51.832 11:08:38.639

2 49.714 11:09:28.353

3 49.345 11:10:17.698

4 49.355 11:11:07.053

5 1:26.893 11:12:33.946

6 53.537 11:13:27.483

Fastest lap: 46.730 
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